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Ergebnisse

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Bezirksmeisterschaft

2 0 1 6

Lichtgewehr



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2016
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.00.20

Lichtgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 24.04.2016 13:22 Uhr Gesamt

1  0421048 Schützenfreunde 1870 Burgheim 55 Treffer

4086 Appel, Astrid 20
4084 Hieke, Äneas 19
4085 Reichel, Tim 16

2  0421030 SV Eichenlaub Unterstall 54 Treffer

4029 Engel, Christine 20
4022 Kirner, Elena 19
4003 Schneider, Emil 15

3  0406 Chiemgau-Prien 1 53 Treffer

752 Bayer, Hendrik Andreas 20
743 Webersberger, Ida 20
750 Hagen, Tassilo 13

4  0421048 Schützenfreunde 1870 Burgheim 53 Treffer

4082 Kiowski, Dominik Paul 20
4080 Belot, Laurent 17
4079 Ponjavic, Jakov 16

5  0401042 SV Gemütlichkeit Todtenweis 48 Treffer

7251 Schapfl, Paula 20
7252 Schapfl, Benedikt 17
7253 Riß, Manuel 11

6  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 46 Treffer

7113 Möhle, Manuel 18
7114 Wenz, Leon 17
7115 Binner, Korbinian 11

7  0421037 SV Alpenrose Grimolzhausen 46 Treffer

4038 Riepold, Nico 19
4037 Mühlpointner, Louis 15
4036 Riepold, Simon 12



Lichtgewehr Stand: 24.04.2016,13:22 Uhr    Seite: 2 1.00.20

8  0406 Chiemgau-Prien 2 42 Treffer

751 Kölbl, Isabel 19
745 Plank, Leonard 15
744 Wolf, Felix 8

9  0421003 SV Gemütlichkeit Bayerdilling 39 Treffer

3904 Stuber, Tamara 16
3902 Lindermair, Andreas 15
3905 Peters, Tom 8

10  0406 Chiemgau-Prien 2 35 Treffer

7267 Kölbl, Christoph 16
749 Schwarz, Quirin 12
748 Wilfling, Felix 7

11  0421050 SSG Neuburger-Land 33 Treffer

4138 Hofstetter, Antonia 13
4140 Sauer, Tim 12
4169 Glas, Luca 8

12  0425025 SV Einigkeit Steingriff 31 Treffer

7107 Schelinski, Tizian 17
0 Linder, Jakob 10
0 Traub, Raphael 4

13  0425030 SV Paartal Waidhofen 27 Treffer

7112 Trompler, Rebecca 12
7111 Tögel, Timon 10
7110 Schlittenbauer, Jakob 5

14  0416024 SG Adlerhorst Kleinmehring 22 Treffer

7116 Rusch, Joseph 17
7117 Rusch, Simon 3
7118 Lang, Jakob 2

15  0421046 SV Abendstern Ludwigsmoos 20 Treffer

4073 Knöferl, Nico 10
4072 Felbermaier, Marcel 6
4070 Stückle, Tobias 4

16  0417001 SV Hubertus Asch 0 Treffer

3274 Edenhofer, Elisa 0
3275 Edenhofer, Julia 0
3277 Schmid, Michael 0



Lichtgewehr Stand: 24.04.2016,13:22 Uhr    Seite: 3 1.00.20

 0421041 SV Tell Hollenbach 0 Treffer

4059 Brandner, Raphael 0
4061 Specht, Dominik 0
4062 Strobl, Simon 0



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2016
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.00.20

Lichtgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 24.04.2016 13:22 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 4082 Kiowski, Dominik Paul  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 5 5 5 5 20
(19 Treffer)

2 752 Bayer, Hendrik Andreas  0406 Chiemgau-Prien 5 5 5 5 20
(18 Treffer)

3 4038 Riepold, Nico  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 5 5 5 4 19
(1 Treffer)

4 4084 Hieke, Äneas  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 5 4 5 5 19
(0 Treffer)

5 7113 Möhle, Manuel  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 4 4 5 5 18

6 7252 Schapfl, Benedikt  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 4 5 3 5 17

7 7116 Rusch, Joseph  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 3 5 5 4 17

8 7107 Schelinski, Tizian  0425... SV Einigkeit Steingriff 5 3 5 4 17

9 7114 Wenz, Leon  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 4 5 4 4 17
10 4080 Belot, Laurent  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 5 5 5 2 17
11 4079 Ponjavic, Jakov  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 4 3 5 4 16
12 4085 Reichel, Tim  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 4 4 4 4 16
13 7267 Kölbl, Christoph  0406 Chiemgau-Prien 4 5 3 4 16
14 4003 Schneider, Emil  0421... SV Eichenlaub Unterstall 2 4 4 5 15
15 4037 Mühlpointner, Louis  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 3 3 4 5 15
16 745 Plank, Leonard  0406 Chiemgau-Prien 3 4 4 4 15
17 3902 Lindermair, Andreas  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 4 3 4 4 15
18 750 Hagen, Tassilo  0406 Chiemgau-Prien 4 3 4 2 13
19 4140 Sauer, Tim  0421... SSG Neuburger-Land 1 4 3 4 12
20 4036 Riepold, Simon  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 4 2 3 3 12
21 749 Schwarz, Quirin  0406 Chiemgau-Prien 3 5 2 2 12
22 7115 Binner, Korbinian  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 3 3 4 11
23 7253 Riß, Manuel  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 3 2 4 2 11
24 7119 Lehmanski, Luis  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 3 3 3 2 11
25 0 Linder, Jakob  0425... SV Einigkeit Steingriff 2 3 3 2 10
26 7111 Tögel, Timon  0425... SV Paartal Waidhofen 4 3 1 2 10
27 4073 Knöferl, Nico  0421... SV Abendstern Ludwigsmoos 5 1 3 1 10
28 4169 Glas, Luca  0421... SSG Neuburger-Land 1 3 2 2 8
29 744 Wolf, Felix  0406 Chiemgau-Prien 2 3 1 2 8
30 3905 Peters, Tom  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 2 2 3 1 8
31 748 Wilfling, Felix  0406 Chiemgau-Prien 3 1 2 1 7
32 4072 Felbermaier, Marcel  0421... SV Abendstern Ludwigsmoos 2 1 2 1 6
33 7110 Schlittenbauer, Jakob  0425... SV Paartal Waidhofen 2 0 3 0 5
34 0 Traub, Raphael  0425... SV Einigkeit Steingriff 0 1 3 0 4
35 4070 Stückle, Tobias  0421... SV Abendstern Ludwigsmoos 1 2 1 0 4
36 7117 Rusch, Simon  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 1 0 0 2 3
37 7118 Lang, Jakob  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 1 1 0 0 2
na 4059 Brandner, Raphael  0421... SV Tell Hollenbach 0 0 0 0 0
na 4279 Diener, Lukas  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0 0 0
na 3277 Schmid, Michael  0417... SV Hubertus Asch 0 0 0 0 0
na 747 Schneider, Pio  0406 Chiemgau-Prien 0 0 0 0 0
na 4061 Specht, Dominik  0421... SV Tell Hollenbach 0 0 0 0 0
na 4062 Strobl, Simon  0421... SV Tell Hollenbach 0 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2016
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.00.21

Lichtgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 24.04.2016 13:22 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 7251 Schapfl, Paula  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 5 5 5 5 20
(35 Treffer)

2 4029 Engel, Christine  0421... SV Eichenlaub Unterstall 5 5 5 5 20
(34 Treffer)

3 4086 Appel, Astrid  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 5 5 5 5 20
(17 Treffer)

4 743 Webersberger, Ida  0406 Chiemgau-Prien 5 5 5 5 20
(6 Treffer)

5 4022 Kirner, Elena  0421... SV Eichenlaub Unterstall 4 5 5 5 19

6 751 Kölbl, Isabel  0406 Chiemgau-Prien 5 5 4 5 19

7 3904 Stuber, Tamara  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 4 4 4 4 16

8 4138 Hofstetter, Antonia  0421... SSG Neuburger-Land 3 2 4 4 13

9 7112 Trompler, Rebecca  0425... SV Paartal Waidhofen 4 4 2 2 12
na 3274 Edenhofer, Elisa  0417... SV Hubertus Asch 0 0 0 0 0
na 3275 Edenhofer, Julia  0417... SV Hubertus Asch 0 0 0 0 0
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Luftpistole

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

2 0 1 6

Shooty-Cup

Ergebnisse
Luftgewehr



Shooty Cup Bezirk Oberbayern 2016
24.04.2016     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.05.20

RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 24.04.2016 14:39 Uhr Gesamt

1  0416036 SSG Mittelbayern 1 380 Ringe

7140 Appelsmayer, Julia 194
7141 Fetsch, Fabian 186
7142 ,  0

2  0425036 SG Lenbach 1 363 Ringe

7219 Grimm, Nele 184
7220 Kreil, Hannah 179
7218 ,  0

3  0422089 Leistungsschützen Gau Rosenheim 356 Ringe

7194 Retzer, Florian 185
7195 Neumeier, Peter 171
7196 ,  0

4  0421012 SV Klingsmoos 352 Ringe

7164 Seitz, Bernadette 182
7165 Chrastansky, Jana 170
7166 ,  0

5  0425009 SV Hirschenhausen 349 Ringe

7202 Gollwitzer, Marie 186
7273 Pletzer, Lena 163
7200 ,  0

6  0428024 SG St. Wolfgang 1 349 Ringe

7234 Müller, Michael 176
7235 Schweiger, Julian 173
7233 ,  0

7  0421031 SV Walda 348 Ringe

7170 Gastl, Sofia 179
7171 Bayer, Lea 169
7172 ,  0



RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Stand: 24.04.2016,14:39 Uhr    Seite: 2 1.05.20

8  0425036 SG Lenbach 2 346 Ringe

7217 Richter, Michail 176
7216 Hoiß, Anna 170
7215 ,  0

9  0425018 SV Pobenhausen 1 345 Ringe

7203 Aull, Sarah 176
7204 Kreil, Mark Josef 169
7205 ,  0

10  0416019 SV Gaimersheim 2 345 Ringe

7272 Renner, Jonas 181
7133 Baum, Christoph 164
7131 ,  0

11  0416036 SSG Mittelbayern 2 344 Ringe

7138 Grimm, Ronja 178
7137 Fuchs, Veronika 166
7139 ,  0

12  0416120 SV Schuttertaler Heide Egweil 343 Ringe

7152 Meilinger, Sarah 181
7153 Engel, Matthias 162
7154 ,  0

13  0422008 SV Beyharting 1 343 Ringe

7179 Dobl, Julia 173
7180 Rieder, Miriam 170
7181 ,  0

14  0421010 SV Heinrichsheim 342 Ringe

7162 Fanta, Christian 175
7163 Herlt, Luca 167
7161 ,  0

15  0402003 SV Alzgern 1 339 Ringe

7127 Lohr, Christina 173
7126 Maier, Anna-Lena 166
7125 ,  0

16  0428024 SG St. Wolfgang 2 339 Ringe

7231 Trenker, Maria 173
7232 Schreier, Julia 166
7230 ,  0



RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Stand: 24.04.2016,14:39 Uhr    Seite: 3 1.05.20

17  0428024 SG St. Wolfgang 3 336 Ringe

7236 Winkler, Sarah 173
7237 Müller, Franz-Niklaus 163
7238 ,  0

18  0425036 SG Lenbach 3 336 Ringe

7222 Egle, Lena-Marie 176
7221 Tyroller, Andreas 160
7223 ,  0

19  0430005 SV Eberfing 332 Ringe

7245 Kögl, Theresa 171
7246 Brunner, Leonard 161
7247 ,  0

20  0428027 SG Traunwalchen 2 324 Ringe

7240 Alversammer, Julia 177
7244 Pfeffer, Lena 147
7239 ,  0

21  0422008 SV Beyharting 2 320 Ringe

7178 Daxenbichler, Alexandra 168
7184 Schmelzer, Vevi 152
7182 ,  0

22  0416092 ZSG Unsernherrn 2 306 Ringe

7150 Fechner, Lukas 165
7149 Kirschenbauer, Katharina 141
7151 ,  0

23  0425002 FS Alberzell 297 Ringe

7199 Spöttl, Benedikt 166
7198 Demmel, Nadine 131
7197 ,  0

24  0425025 SV Steingriff 1 296 Ringe

7207 Schelinski, Alina 154
7208 Sellmair, Marius 142
7206 ,  0

25  0428027 SG Traunwalchen 1 296 Ringe

7241 Branilovic, Lucia 156
7243 Alversammer, Moritz 140
7242 ,  0



RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Stand: 24.04.2016,14:39 Uhr    Seite: 4 1.05.20

26  0422008 SV Beyharting 3 277 Ringe

7275 Rummelsberger, Thomas 147
7274 Daxenbichler, Maximilian 130
7176 ,  0

27  0428016 SG Nußdorf 1 263 Ringe

7226 Posch, Tobias 138
7225 Conrad, Dominik 125
7224 ,  0

28  0425030 SV Waidhofen 1 230 Ringe

7214 Seitz, Laura 150
7276 Lethmeir, Christian 80
7212 ,  0

29  0402003 SV Alzgern 2 171 Ringe

7123 Schönberger, Johannes 171
7124 Forster, Jennifer 0
7122 ,  0

30  0416064 SV Mendorf 128 Ringe

7143 Scheringer, Mia 128
7144 Jilke, Jakob 0
7145 ,  0

31  0428024 SG St. Wolfgang 4 0 Ringe

7227 Wimmer, Moritz 0
7228 Trenker, Christian 0
7229 ,  0

 0430043 SSV Marnbach Deutenhausen 0 Ringe

7248 Schultz, Lisa 0
7249 Wöhler, Florian 0
7250 ,  0

 0421002 SV Ambach 0 Ringe

7155 Schoder, Verena 0
7156 Rehm, Sebastian 0
7157 ,  0

 0421003 SV Bayerdilling 0 Ringe

7158 Koller, Matthias 0
7159 Pallmann, Florian 0
7160 ,  0



RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Stand: 24.04.2016,14:39 Uhr    Seite: 5 1.05.20

 0422069 SV Högling 1 0 Ringe

7191 Messerer, Sophia 0
7192 Messerer, Josef 0
7193 ,  0

 0421046 SV Ludwigsmoos 0 Ringe

7173 Nowak, Daniel 0
7174 Schmidmeir, Daniel 0
7175 ,  0

 0402028 SV Mehring 0 Ringe

7130 Sterflinger, Johannes 0
7129 Stadler, Lisa 0
7128 ,  0

 0421023 SV Rohrenfels 0 Ringe

7167 Seemeier, Antonia 0
7168 Heckl, Magdalena 0
7169 ,  0

 0425030 SV Waidhofen 2 0 Ringe

7211 Moschner, Patrick 0
7210 Reiner, Leon 0
7209 ,  0

 0416092 ZSG Unsernherrn 1 0 Ringe

7148 Humbold, Lea 0
7147 Kapfhammer, Max 0
7146 ,  0



Shooty Cup Bezirk Oberbayern 2016
24.04.2016     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.05.20

RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 24.04.2016 14:39 Uhr 1.DG 2.DG Gesamt

1 7140 Appelsmayer, Julia  0416... SSG Mittelbayern 1 98 96 194

2 7202 Gollwitzer, Marie  0425... SV Hirschenhausen 91 95 186

3 7141 Fetsch, Fabian  0416... SSG Mittelbayern 1 95 91 186

4 7194 Retzer, Florian  0422... Leistungsschützen Gau Rosenheim 92 93 185

5 7219 Grimm, Nele  0425... SG Lenbach 1 96 88 184

6 7164 Seitz, Bernadette  0421... SV Klingsmoos 91 91 182

7 7272 Renner, Jonas  0416... SV Gaimersheim 2 88 93 181

8 7152 Meilinger, Sarah  0416... SV Schuttertaler Heide Egweil 89 92 181

9 7170 Gastl, Sofia  0421... SV Walda 88 91 179
10 7220 Kreil, Hannah  0425... SG Lenbach 1 91 88 179
11 7138 Grimm, Ronja  0416... SSG Mittelbayern 2 88 90 178
12 7240 Alversammer, Julia  0428... SG Traunwalchen 2 86 91 177
13 7203 Aull, Sarah  0425... SV Pobenhausen 1 86 90 176
14 7217 Richter, Michail  0425... SG Lenbach 2 87 89 176
15 7222 Egle, Lena-Marie  0425... SG Lenbach 3 89 87 176
16 7234 Müller, Michael  0428... SG St. Wolfgang 1 92 84 176
17 7162 Fanta, Christian  0421... SV Heinrichsheim 83 92 175
18 7235 Schweiger, Julian  0428... SG St. Wolfgang 1 84 89 173

7236 Winkler, Sarah  0428... SG St. Wolfgang 3 84 89 173
20 7127 Lohr, Christina  0402... SV Alzgern 1 86 87 173
21 7179 Dobl, Julia  0422... SV Beyharting 1 89 84 173

7231 Trenker, Maria  0428... SG St. Wolfgang 2 89 84 173
23 7245 Kögl, Theresa  0430... SV Eberfing 84 87 171
24 7195 Neumeier, Peter  0422... Leistungsschützen Gau Rosenheim 87 84 171
25 7123 Schönberger, Johannes  0402... SV Alzgern 2 91 80 171
26 7165 Chrastansky, Jana  0421... SV Klingsmoos 83 87 170

7216 Hoiß, Anna  0425... SG Lenbach 2 83 87 170
28 7180 Rieder, Miriam  0422... SV Beyharting 1 85 85 170
29 7204 Kreil, Mark Josef  0425... SV Pobenhausen 1 83 86 169
30 7171 Bayer, Lea  0421... SV Walda 85 84 169
31 7178 Daxenbichler, Alexandra  0422... SV Beyharting 2 83 85 168
32 7163 Herlt, Luca  0421... SV Heinrichsheim 89 78 167
33 7199 Spöttl, Benedikt  0425... FS Alberzell 77 89 166
34 7137 Fuchs, Veronika  0416... SSG Mittelbayern 2 80 86 166
35 7232 Schreier, Julia  0428... SG St. Wolfgang 2 81 85 166
36 7126 Maier, Anna-Lena  0402... SV Alzgern 1 82 84 166
37 7150 Fechner, Lukas  0416... ZSG Unsernherrn 2 77 88 165
38 7133 Baum, Christoph  0416... SV Gaimersheim 2 82 82 164
39 7273 Pletzer, Lena  0425... SV Hirschenhausen 76 87 163
40 7237 Müller, Franz-Niklaus  0428... SG St. Wolfgang 3 82 81 163
41 7153 Engel, Matthias  0416... SV Schuttertaler Heide Egweil 81 81 162
42 7246 Brunner, Leonard  0430... SV Eberfing 81 80 161
43 7221 Tyroller, Andreas  0425... SG Lenbach 3 84 76 160
44 7241 Branilovic, Lucia  0428... SG Traunwalchen 1 77 79 156
45 7207 Schelinski, Alina  0425... SV Steingriff 1 76 78 154
46 7184 Schmelzer, Vevi  0422... SV Beyharting 2 74 78 152
47 7214 Seitz, Laura  0425... SV Waidhofen 1 78 72 150
48 7275 Rummelsberger, Thomas  0422... SV Beyharting 3 70 77 147
49 7244 Pfeffer, Lena  0428... SG Traunwalchen 2 83 64 147



50 7208 Sellmair, Marius  0425... SV Steingriff 1 68 74 142
51 7149 Kirschenbauer, Katharina  0416... ZSG Unsernherrn 2 74 67 141
52 7243 Alversammer, Moritz  0428... SG Traunwalchen 1 71 69 140
53 7226 Posch, Tobias  0428... SG Nußdorf 1 70 68 138
54 7198 Demmel, Nadine  0425... FS Alberzell 68 63 131
55 7274 Daxenbichler, Maximilian  0422... SV Beyharting 3 67 63 130
56 7143 Scheringer, Mia  0416... SV Mendorf 61 67 128
57 7225 Conrad, Dominik  0428... SG Nußdorf 1 58 67 125
58 7276 Lethmeir, Christian  0425... SV Waidhofen 1 35 45 80
na 7124 Forster, Jennifer  0402... SV Alzgern 2 0 0 0
na 7168 Heckl, Magdalena  0421... SV Rohrenfels 0 0 0
na 7148 Humbold, Lea  0416... ZSG Unsernherrn 1 0 0 0
na 7144 Jilke, Jakob  0416... SV Mendorf 0 0 0
na 7147 Kapfhammer, Max  0416... ZSG Unsernherrn 1 0 0 0
na 7158 Koller, Matthias  0421... SV Bayerdilling 0 0 0
na 7192 Messerer, Josef  0422... SV Högling 1 0 0 0
na 7191 Messerer, Sophia  0422... SV Högling 1 0 0 0
na 7211 Moschner, Patrick  0425... SV Waidhofen 2 0 0 0
na 7173 Nowak, Daniel  0421... SV Ludwigsmoos 0 0 0
na 7159 Pallmann, Florian  0421... SV Bayerdilling 0 0 0
na 7156 Rehm, Sebastian  0421... SV Ambach 0 0 0
na 7210 Reiner, Leon  0425... SV Waidhofen 2 0 0 0
na 7174 Schmidmeir, Daniel  0421... SV Ludwigsmoos 0 0 0
na 7155 Schoder, Verena  0421... SV Ambach 0 0 0
na 7248 Schultz, Lisa  0430... SSV Marnbach Deutenhausen 0 0 0
na 7167 Seemeier, Antonia  0421... SV Rohrenfels 0 0 0
na 7129 Stadler, Lisa  0402... SV Mehring 0 0 0
na 7130 Sterflinger, Johannes  0402... SV Mehring 0 0 0
na 7228 Trenker, Christian  0428... SG St. Wolfgang 4 0 0 0
na 7227 Wimmer, Moritz  0428... SG St. Wolfgang 4 0 0 0
na 7249 Wöhler, Florian  0430... SSV Marnbach Deutenhausen 0 0 0



Shooty Cup Bezirk Oberbayern 2016
24.04.2016     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.06.20

RWS-Shooty-Cup Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 24.04.2016 14:39 Uhr Gesamt

1  0422054 SG Rott am Inn 322 Ringe

7189 Elsasser, Marinus 163
7190 Brandl, Felix 159
7188 ,  0

2  0416019 SV Gaimersheim 1 307 Ringe

7134 Loska, Lynn 163
7135 Loska, Aurelia 144
7136 ,  0

3  0422020 SV Bad Feilnbach 305 Ringe

7185 Braun, Maximilian 156
7186 Wagner, Marinus 149
7187 ,  0



Shooty Cup Bezirk Oberbayern 2016
24.04.2016     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.06.20

RWS-Shooty-Cup Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 24.04.2016 14:39 Uhr 1.DG 2.DG Gesamt

1 7189 Elsasser, Marinus  0422... SG Rott am Inn 74 89 163

2 7134 Loska, Lynn  0416... SV Gaimersheim 1 79 84 163

3 7190 Brandl, Felix  0422... SG Rott am Inn 83 76 159

4 7185 Braun, Maximilian  0422... SV Bad Feilnbach 75 81 156

5 7186 Wagner, Marinus  0422... SV Bad Feilnbach 73 76 149

6 7135 Loska, Aurelia  0416... SV Gaimersheim 1 69 75 144


	shooty-lg
	shooty-lp
	BEZM16_ERG_LiG_20160424.pdf
	m1_00_20
	e1_00_20
	e1_00_21


